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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU 

I. Informacje ogólne 
1. Tytuł projektu Przebudowa budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 

w Toruniu na potrzeby powstania Regionalnego Centrum Wsparcia i 
Opieki dla osób z niepełnosprawnością. 

2. Podmiot zgłaszający Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Toruniu 

3. Partnerzy projektu (jeśli dotyczy) n/d 
4. Nazwa Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
5. Nr i nazwa Priorytetu Priorytet FEKP.06 Fundusze Europejskie na rzecz zwiększenia dostępności 

regionalnej infrastruktury dla mieszkańców 
6. Nr i nazwa Działania Działanie FEKP.06.08 Inwestycje w Infrastrukturę Społeczną 
7. Planowany sposób wyboru 

projektu (zaznacz właściwe) 
X konkurencyjny lub ☐ niekonkurencyjny 

II. Opis projektu (opisz projekt w sposób treściwy i zwięzły - max 3 strony A.4.) 
1.  Opis stanu istniejącego, z 

którego wynika potrzeba 
realizacji projektu, cel, efekty, 
uzasadnienie potrzeby realizacji 
projektu 

Na terenie województwa kujawsko-pomorskiego zauważalny jest znaczący brak 
w dostępności infrastruktury dostosowanej do zapewnienia kompleksowych 
usług na rzecz osób z niepełnosprawnościami świadczonych w środowisku 
lokalnym. Jak wynika z raportu pn. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 
rok dla osób z niepełnosprawnością na terenie naszego województwa dostępna 
infrastruktura, w której świadczone są usługi dla osób z niepełnosprawością 
kształtuje się następująco: 17 DPS dla osób niepełnosrawnych, 50 ŚDS, 37 WTZ, 9 
ZAZ. Dostępność danych dotyczących zjawiska niepełnosprawności w Polsce jest 
jednak ograniczona. Brakuje aktualnych danych nt. osób z 
niepełnosprawnościami. Z danych przeprowadzonego przez GUS Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w roku 2011 wynika, że na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego w 2011 r. zamieszkiwało 264 360 osób 
niepełnosprawnych, tj. 12,6% ogółu mieszkańców województwa, wobec 14,7% w 
2002 r. z czego 52,6%stanowiły kobiety. Ponad 2/3 wszystkich osób z 
niepełnosprawnościami w województwie to mieszkańcy miast. 

Jak wynika z zapisów „Programu działania na rzecz osób z 
niepełnosprawnościami dla województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 r. -
równe szanse 2030+”, w województwie kujawsko-pomorskim, populacja osób z 
niepełnosprawnościami pod względem wieku w 2011 roku wyglądała 
następująco: wśród ogółu osób z niepełnosprawnościami osoby w tzw. wieku 
poprodukcyjnym (tj. kobiety w wieku 60 lat i więcej oraz mężczyźni w wieku 65 
lat i więcej) stanowiły 42%, a wśród osób z orzeczeniami 36%, podczas gdy wśród 
ogółu mieszkańców udział najstarszej grupy był ponad dwukrotnie niższy (17%). 
Zarówno w regionie, jak i w kraju, udział osób w wieku poprodukcyjnym był 
niższy wśród osób z orzeczeniami, niż wśród ogółu osób niepełnosprawnych. 
Prognozy demograficzne przemawiają za tym, iż w dalszym ciągu można 
spodziewać się wzrostu zapotrzebowania na kompleksowe wsparcie, obejmujące 
różnorodne, dostosowane do indywidualnych potrzeb, usługi społeczne i 
zdrowotne dla OzN, w tym dla osób starszych oraz dzieci i młodzieży (usługi 
opiekuńcze, terapeutyczne, rehabilitacyjne, psychologiczne, prawne). Zgodnie z 
postulatem deinstytucjonalizacji wsparcia, usługi takie należy rozwijać przede 
wszystkim w środowisku lokalnym.  
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Liczba orzeczeń o niepełnosprawności z uwzględnieniem jej przyczyny, wydanych 
mieszkańcom województwa kujawsko-pomorskiego (dzieciom) w 2011 i 2019 
roku - Zarówno wśród dorosłych jak i wśród dzieci największy procentowy wzrost 
liczby orzeczeń odnotowano w przypadku całościowych zaburzeń rozwojowych. 
Zalicza się do nich autyzm dziecięcy, zespół Aspergera, zespół Hellera oraz zespół 
Retta. 
Jak wynika z ogólnopolskiej „Strategii na rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 
2021-2030”: Wśród przyczyn niepełnosprawności wymienianych w orzeczeniach 
lekarskich w latach 2018 i 2019 największą grupę stanowią 
niepełnosprawność intelektualna (18%), zaburzenia psychiczne (15%) 
i choroby neurologiczne (13%). Ponadto w ramach zbierania danych 
statystycznych dotyczących liczby dzieci przebywających w pieczy 
zastępczej, ze względu na przyczynę wydania orzeczenia 
o niepełnosprawności, zgromadzono dane o liczbie dzieci ze Spektrum 
Płodowych Zaburzeń Alkoholowych (FASD). Bardzo często zdarza się, iż 
dla takich dzieci nie jest sporządzona diagnoza lub to spektrum zaburzeń 
kwalifikowane jest do innych przyczyn niepełnosprawności. 
Szczególnego podkreślenia w kontekście Strategii na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami na lata 2021–2030 wymaga sytuacja dzieci ze 
Spektrum Płodowych Zaburzeń Alkoholowych (FASD). Dzieci te, z uwagi 
na brak tego zespołu chorobowego w przyczynach niepełnosprawności, 
niejednokrotnie są pozostawione bez fachowej pomocy, a rodzice 
zastępczy czy adopcyjni zbyt późno mają szansę na skuteczną pomoc 
swoim podopiecznym. 

W przypadku potrzeb osób z niepełnosprawnościami w zakresie rehabilitacji 
fizycznej i opieki zdrowotnej w najmniejszym stopniu zaspokojone są potrzeby 
osób z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (co przemawia za 
wzmocnieniem wsparcia w zakresie wczesnej diagnozy oraz interwencji), 
natomiast w stosunkowo największym – osób z upośledzeniem narządu ruchu. 
Projekt ma na celu wspieranie włączenia społecznego mieszkańców 
województwa kujawsko-pomorskiego będących w niekorzystnej sytuacji, w tym 
osób o szczególnych potrzebach dzięki zintegrowanym działaniom obejmującym 
usługi społeczne.  
W ramach projektu przeprowadzona zostanie inwestycja w infrastrukturę 
społeczną, zgodnie z zasadą deinstytucjonalizacji, przyczyniającą się do poprawy 
dostępności oraz jakości świadczonych usług. Wnioskodawca przeprowadził 
analizę na podstawie dostępnych danych i raportów potwierdzającą 
zapotrzebowanie na infrastrukturę w zakresie usług świadczonych w społeczności 
lokalnej. Usługi zaplanowane do realizacji w ramach wspartej w Projekcie 
infrastruktury będą wpisywać się w definicję usług świadczonych w społeczności 
lokalnej poprzez, zapobieganie odizolowaniu osób od rodziny oraz społeczności 
lokalnej.  

Na mocy uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 26/1016/22 
z dnia 06.07.2022r. ROPS w Toruniu stał się administratorem nieruchomości 
zlokalizowanej przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu, a decyzją 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 02.11.2022r. ww. 
nieruchomości zostały przekazane ROPS w Toruniu w trwały zarząd. Obiekt ten 
składa się z 9 budynków. W ramach projektu planuje się przebudowę oraz 
remont budynku nr 2 i 3. 
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Przebudowany obiekt dostosowany będzie dla osób o szczególnych potrzebach, 
w tym osób z niepełnosprawnościami. Wyremontowane budynki będą spełniały 
standardy dostępności dla osób z niepełnosprawnościami (m. in. oznaczenia, 
balustrady, winda, odpowiednie oświetlenie), dlatego  konieczne jest 
przeprowadzenie prac dostosowawczych oraz remontowych na terenie 
kompleksu. Planowana inwestycja posiada projekt budowlany wraz z 
pozwoleniem na budowę. Pozyskane zostały wszelkie decyzje administracyjne i 
zgody niezbędne do rozpoczęcia i zrealizowania robót budowlanych, w tym 
pozytywna opinia konserwatora zabytków oraz została przeprowadzona 
ekspertyza ornitologiczna i chiropterologiczna. Wszelkie prace remontowo-
budowlane będą przeprowadzone wewnątrz budynku, jednak w trakcie 
przeprowadzenia prac dążyć się będzie do uniknięcia potrzeby usuwania drzew, 
krzewów czy innej ingerencji w istniejącą roślinność.  

Rozwiązania z zakresu zielono-niebieskiej infrastruktury oraz rozwiązania 
polegające na wykorzystaniu gatunków rodzimych nie są objęte planowaną 
inwestycją, gdyż prace dotyczą tylko wnętrza budynków. Przeprowadzona 
inwestycja będzie uwzględniała zmiany klimatu. W tym celu na etapie 
opracowania projektu budowlanego zaplanowano ocieplenie i wymianę 
poszczególnych warstw dachu, ocieplenie oraz izolację budynku, wymianę okien. 
Projekt będzie zgodny z zasadą zrównoważonego rozwoju.  W planowanej 
inwestycji zostaną zastosowane rozwiązania proekologiczne dot. m.in. 
oszczędności energii. Deklaruje się zastosowanie zasady „nie czyń poważnych 
szkód” środowisku (zasada DNSH). 

Projekt będzie elementem całego przedsięwzięcia uruchamiającego Regionalne 
Centrum Wsparcia i Opieki dla osób z niepełnosprawnością. Kolejne etapy jego 
tworzenia, w tym wsparcia w zakresie usług społecznych tj., diagnoza, terapia, 
rehabilitacja itd. zabezpieczone zostaną z projektów współfinansowanych ze 
środków  EFS +, w ramach środków FEdKP lub innych środków krajowych. W 
przeprowadzonej inwestycji Wnioskodawca zaplanował realizację 
kompleksowych usług skierowanych do osób z niepełnosprawnościami, osób z 
zaburzeniami rozwoju (m.in. spektrum autyzmu, FAS) oraz do otoczenia tych 
osób.  

Projekt gwarantuje równe traktowanie kobiet i mężczyzn. Przeprowadzona 
inwestycja przyczyni się do świadczenia usług społecznych w sposób zgodny z 
równością szans zarówno kobiet, jak i mężczyzn na każdym etapie realizacji 
projektu wraz z uwzględnieniem potrzeb obu płci pod względem dostępu do 
infrastruktury. Na każdym etapie realizacji projektu oraz po zakończeniu zostanie 
zapewnione równe traktowanie kobiet i mężczyzn oraz niedopuszczanie do 
dyskryminacji żadnej grupy społecznej. 
 

2. Przedstaw w punktach zakres 
zadań planowanych do realizacji 
w ramach projektu (pamiętaj o 
zachowaniu spójności z 
budżetem projektu) 

Zadanie 1: Prace przygotowawcze.  

W ramach zadania zlecono kompleksową usługę postępowania w ramach 
zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy dla realizacji zamówienia dot. 
opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji.  
Następnie wyłoniono wykonawcę w trybie zamówienia publicznego do 
opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej na przebudowę 
budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu, która 
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obejmowała specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, 
przedmiarów robót, kosztorysy inwestorskie. Opracowany został projekt 
budowlany. W ramach zadania pozyskane zostały wszelkie decyzje 
administracyjne i zgody niezbędne do rozpoczęcia i zrealizowania robót 
budowlanych. Ponadto zlecono usługę wykonania Studium Wykonalności na 
potrzeby ww. projektu. Koszty te zostały poniesione z innych źródeł i zostaną 
zrefundowane ze środków projektowych. 

 Planuje się wyłonienie inwestora zastępczego metodą in-house, który opracuje 
dokumentację przetargową na wybór realizatora inwestycji oraz obejmie 
bezpośredni nadzór nad inwestycją. 

Zadanie 2: Prace remontowo-budowlane realizowane przez ROPS  
w Toruniu wraz z zapewnieniem niezbędnego wyposażenia. 

W ramach zadania planuje się przebudowę oraz dostosowanie budynku nr 2 i 3 
na potrzeby Centrum Pobytowo-Rehabilitacyjnego. Wykonanie prac zamierza się 
powierzyć podmiotowi zewnętrznemu wyłonionemu w trybie przetargu 
warunkowego (przetarg planuje się ogłosić równocześnie ze złożeniem wniosku o 
dofinansowanie projektu do oceny z zastrzeżeniem, że umowa zostanie 
podpisana z momentem uruchomienia środków, co znacznie usprawni prace 
budowlane). Budynki 2 i 3 będą pełniły funkcję opiekuńczo-terapeutyczną z 
zapewnieniem specjalistycznej opieki i wychowania, rehabilitacji, działań 
terapeutycznych. Ze względu na konieczność zapewnienia zgodności z 
obowiązującymi standardami i wymogami w opiece dla osób z 
niepełnosprawnościami konieczne jest przeprowadzenie prac dostosowawczych 
(m. in. oznaczenia, balustrady, winda) oraz remontowych na terenie kompleksu. 
Zakres robót obejmować będzie wymianę wszystkich okładzin ściennych, 
podłogowych oraz sufitów podwieszanych, wymianę wszystkich drzwi 
wewnętrznych, kompleksową wymianę/wykonanie nowych instalacji sanitarnych 
(instalacje wod-kan., p.poż., instalacje klimatyzacji komfortu i wentylacji), 
wymianę/wykonanie nowych instalacji elektrycznych (zasilenie budynku, 
wewnętrzne linie zasilające, instalacje oświetleniowe, gniazd wtykowych, 
zasilania urządzeń, ochrony od porażeń, połączeń wyrównawczych (o system 
okablowania strukturalnego, o system sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) 
oraz kontroli dostępu), monitoring wizyjny (CCTV) oraz instalacji audio-wideo i 
TV, system sygnalizacji pożarowej, oznaczenia wizualne (m.in. przeciwpożarowe, 
informacyjne), wyposażenie meblowe oraz sprzętowe obiektu.  

 
3. Sposób zaangażowania 

partnerów (jeśli dotyczy) 
Nie dotyczy 

4. Grupy docelowe/ ostateczni 
odbiorcy realizowanego projektu 

Grupę docelową stanowią mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego, w 
tym osoby z niepełnosprawnościami oraz z zaburzeniami rozwoju (m.in. 
spektrum autyzmu, FAS). 

5. Miejsce realizacji oraz zasięg 
oddziaływania projektu (lokalny 
np. gminny; ponadlokalny; 
regionalny itp.) 

Miejsce realizacji oraz zasięg oddziaływania projektu to: województwo kujawsko-
pomorskie. 
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6. Zgodność z kluczowymi 
kryteriami wyboru projektów, 
zapisami SZOP, np. wykazanie 
zgodności z celem szczegółowym 
Programu, typami projektów itp. 
(prosimy o syntetyczny,  
zwięzły opis) 

Projekt jest zgodny z typami projektów przewidzianymi do wsparcia w ramach 
działania „Budowa, przebudowa, remont, wyposażenie obiektów na potrzeby 
usług społecznych świadczonych w środowisku skierowanych do osób z niepełno 
sprawnościami lub osób z zaburzeniami rozwoju (m .in. spektrum autyzmu, FAS). 
Realizacja projektu jest zgodna zapisami SZOP w zakresie: 
- cel szczegółowym: EFRR.CP4.III - Wspieranie włączenia społeczno-
gospodarczego społeczności marginalizowanych, gospodarstw domowych o 
niskich dochodach oraz grup w niekorzystnej sytuacji, w tym osób o szczególnych 
potrzebach, dzięki zintegrowanym działaniom obejmującym usługi mieszkaniowe 
i usługi społeczne,  
- typ projektu: Inwestycje w infrastrukturę społeczną, zgodne z zasadą 
deinstytucjonalizacji, przyczyniające się do poprawy dostępności oraz jakości 
świadczonych usług społecznych 
6. Budowa, przebudowa, remont, wyposażenie obiektów na potrzeby innych 
usług społecznych świadczonych w środowisku lub usług aktywnej integracji 
Projekt spełnia kluczowe kryteria, tj. Kryteria merytoryczne szczegółowe (C.1, 
C.2, C.3, C.4, Beneficjent przewiduje spełnienie wszystkich kryteriów 
merytorycznych szczegółowych) oraz Kryteria merytoryczne punktowe, w tym 
rozstrzygające (D.1, D.3, D.4 Beneficjent przewiduje uzyskanie 9 pkt.). 
Projekt jest zgodny z zasadą zrównoważonego rozwoju, w tym z zasadą „nie czyń 
poważnych szkód” (DNSH). Projekt przygotowany jest w zgodny z Konwencją o 
Prawach Osób Niepełnosprawnych.  
W ramach prowadzonej inwestycji zastosowane zostaną rozwiązania wspierające 
zgodność z zasadą DNSH. 
 

7. W przypadku planowanego 
wyboru projektu w sposób 
niekonkurencyjny, o znaczeniu 
strategicznym, uzasadnij 
spełnienie przesłanek 
określonych w art. 44 ust. 2 
ustawy wdrożeniowej, tj. czy 
projekt ma strategiczne 
znaczenie dla społeczno-
gospodarczego rozwoju 
regionu lub obszaru objętego 
realizacją ZIT, IIT. 
Strategiczne znaczenie 
projektu musi wynikać z 
dokumentu, który służy 
wyznaczaniu celów i 
programowaniu polityk 
publicznych tj. strategii, planu, 
programu itp. (np. SRW, 
Regionalny Plan Transportowy, 
RIS 2021+, Polityka zdrowotna 
WK-P na lata 2021-2030 itd.).  
Projekt ma strategiczne 

Nie dotyczy 
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znaczenie, jeśli: 
a) obejmuje działania, których 

podjęcie wprost 
przewidziano w tego 
rodzaju dokumencie i 
znacząco przyczynia się do 
osiągnięcia założonych w 
dokumencie celów albo 

b) dokument taki zawiera 
informacje na jego temat 
(np. określa nazwę lub cel 
projektu). Przykład: projekt 
został wpisany na listę 
projektów kluczowych w 
danym dokumencie. 

III. Harmonogram realizacji projektu  
1. Planowany termin rozpoczęcia i 

zakończenia realizacji projektu 
(mm-rok) 

Realizacja projektu planowana jest od 01.08.2022 do 31.12.2024r. 
Działanie nr 1: Prace przygotowawcze  
Planowany termin rozpoczęcia: mm-rok        sierpień 2022 r. 
Planowany termin zakończenia: mm-rok       grudzień 2024 r. 
 
Działanie nr 2: Prace remontowo-budowlane realizowane przez ROPS wraz z 
niezbędnym wyposażeniem  
Planowany termin rozpoczęcia: mm-rok        maj 2023 r. 
Planowany termin zakończenia: mm-rok       grudzień 2024 r. 
 
 
Działanie nr 3:  Działania informacyjno-promocyjne 
Planowany termin rozpoczęcia: mm-rok        maj 2023  r. 
Planowany termin zakończenia: mm-rok       grudzień 2024 r. 

2. Planowany i wymagany termin 
zabezpieczenia środków 
własnych w Budżecie WK-P i WPF 
WK-P, jeśli dotyczy (mm-rok) 

czerwiec  2023 (mm-rok) lub ☐ Nie dotyczy 

3. Planowany termin złożenia 
wniosku o dofinansowanie 
projektu (mm-rok) 

czerwiec 2023r.  

4. Obecny stan przygotowania do 
realizacji projektu (zaznacz 
właściwe, uzupełnij dane) - 
dotyczy projektów 
inwestycyjnych (np. 
obejmujących roboty budowlane, 
zakup środków trwałych) 

 

1) Prawo dysponowania nieruchomością na cele projektu 

X TAK ☐ ND. ☐ NIE (Planowany termin uzyskania: mm-rok) 

2) Dokumentacja środowiskowa (np. decyzja, raport OOŚ) 

☐ TAK ☐ND. X NIE (Planowany termin uzyskania: czerwiec 2023) 

3) Decyzja o warunkach zabudowy/ decyzja o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego 

X TAK ☐ ND. ☐ NIE (Planowany termin uzyskania: mm-rok) 

4) Dokumentacja techniczna (np. projekt budowlany) 

X TAK ☐ ND. ☐ NIE (Planowany termin uzyskania: mm-rok) 
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5) Program Funkcjonalno - Użytkowy 

☐ TAK X ND. ☐ NIE (Planowany termin uzyskania: mm-rok) 

6) Zezwolenie na inwestycję (np. pozwolenie na budowę) 

X TAK ☐ ND. ☐ NIE (Planowany termin uzyskania: mm-rok) 

7) Inny dokument: Opinia Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego odnośnie zgodności ze Standardami w 
zakresie kształtowania ładu przestrzennego w woj. kuj.-pom.   (jeśli 
dotyczy, wskaż jaki) 

☐ TAK ☐ ND. X NIE (Planowany termin uzyskania: czerwiec 2023r.) 

 

IV. Budżet projektu 
1. Szacowany budżet projektu – 

uszczegółowienie w arkuszu 
kalkulacyjnym „Budżet projektu” 

  

 Wartość (zł)  % 
1) Dotacja/instrument finansowy, w tym: 20 936 861,84 95% 

a) Dofinansowanie z UE …(np. EFRR/EFS+) 18 732 981,65 85% 

b) Dofinansowanie z budżetu państwa (BP), 
jeśli dotyczy 

2 203 880,19 10% 

2) Wkład własny, w tym: 1 101 940,11 5% 

a) Budżet WK-P (jeśli dotyczy) 1 101 940,11 5% 

b) Budżet JST (inny niż budżet WK-P)   

c) Budżet państwa (np. środki własne 
państwowych jednostek budżetowych) 

  

d) Inne publiczne   

e) Prywatne   

I. Wydatki kwalifikowalne projektu (1+2) 22 038 801,95 100% 

II. Wydatki niekwalifikowalne projektu 356 507,63  

III. Wydatki ogółem projektu (I+II) 22 395 309,58 

 
 

2.Uzasadnienie budżetu projektu: 
a) W jaki sposób zostaną zapewnione 

środki na wkład własny i wydatki 
niekwalifikowalne w ramach projektu 

Wkład własny stanowi wartość rynkowa powierzchni użytkowej budynku 
nr 2 znajdującego się na terenie obiektu przy ul. Skłodowskiej-Curie 
27/29 w Toruniu, tj. 1 458 447,74 zł (zgodnie z operatem szacunkowym) 
z czego 1 101 940,11 zł jest wydatkiem kwalifikowalnym, a 356 507,63 zł 
stanowi wydatek niekwalifikowalny .Wkład własny niepieniężny jest 
zgodny z Wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności wydatków na lata 
2021-2027 w tym w szczególności z Podrozdziałem 3.3.  

 
 

b) Informacja o kwalifikowalności/ 
niekwalifikowalności podatku VAT 

Nie dotyczy 

c) Informacja dotycząca występowania 
pomocy publicznej/pomocy de minimis 

Nie dotyczy 
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w ramach projektu 

3. Sposób rozliczania kosztów pośrednich 
w ramach projektu 

X za pomocą stawki ryczałtowej lub 
☐ na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków 

3a. Jeśli dotyczy, podaj stawkę ryczałtową kosztów pośrednich dla projektu (przyjętą w 
ramach naboru i zgodną z wyliczeniem: kwalifikowalne koszty pośrednie 
/kwalifikowalne koszty bezpośrednie) 

3 % 

 

V. Wskaźniki realizacji celów projektu 

Wskaźniki produktu 
Jednostka 
pomiaru 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa  

Rok osiągnięcia 
wartości docelowej 

1. Liczba obiektów dostosowanych do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami  
 

sztuka 0,00 2 2024 

2.Liczba wspartych obiektów, w których 
realizowane są usługi społeczne  

sztuka 0,00 2 2024 

Wskaźniki rezultatu 
Jednostka 
pomiaru 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa  

Rok osiągnięcia 
wartości docelowej 

1.Roczna liczba użytkowników nowych lub 
zmodernizowanych placówek opieki 
społecznej 

Liczba osób 0 500 2025 

 

VI. Informacja i promocja 
1. Przedstaw w punktach kategorie 

działań informacyjno-promocyjnych, 
planowanych do realizacji w ramach 
projektu np. wykonanie plakatu lub 
tablicy informacyjnej i/lub 
pamiątkowej, materiałów 
promocyjnych itp. 
Jeżeli to możliwe, przypisz kwoty do 
każdego z działań. 
Uzasadnij realizację wskazanych 
działań, pamiętając o zachowaniu 
zgodności z celami projektu i 
obowiązującymi przepisami. 
Uwaga: w przypadku projektów 
własnych WK-P realizacja działań 
informacyjno-promocyjnych powinna 
być uzgadniana z Departamentem 
Promocji UM WK-P. 

Działania informacyjno-promocyjne, planowane do realizacji w ramach 
projektu wraz z uzasadnieniem: 
Wnioskodawca będzie realizował wszystkie działania wynikające  
z obowiązków komunikacyjnych beneficjentów FE, w zakresie: 
- zamieszczania na oficjalnej stronie internetowej Beneficjenta oraz w 
mediach społecznościowych, krótkiego opisu projektu zawierającego m.in.: 
podstawowe informacje, flagi UE, RP itd., zadania, efekty, wartość projektu, 
wysokość wkładu itd., 
- umieszczania w widoczny sposób znaku FE, barw RP i znaku UE na 
wszystkich prowadzonych działaniach informacyjno-promocyjnych , 
dokumentach itp., 
- umieszczania w miejscu realizacji projektu trwałej tablicy informacyjnej. 
Beneficjent na działania informacyjno-promocyjno planuje przeznaczyć 15 
000,00 zł. 
 
 

2. Razem budżet działań informacyjno-
promocyjnych 

15 000,00 zł 
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Osoba do kontaktu w sprawach 
projektu (dane służbowe) 

Marta Bulak-Łączyńska 
m.bulak-laczynska@rops.torun.pl 
tel. 504-786-913 

 
 

………………………………………………………….. 
Data, podpis i pieczątka osoby/osób 

reprezentującej/ych podmiot zgłaszający 


